
令和４年２月１７日 

 

６年生保護者 様 
唐津市立鏡中学校 

校長 江川 俊之 

                              (公印省略) 
 

 

鏡中体操服の販売について(御案内) 
 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝にお過ごしのことと存じます。 
さて、令和４年度新入生の体操服の販売（事前に採寸し注文したものを受け取り，

代金を支払う）を下記の日程で計画いたしましたので、御案内申し上げます。 

つきましては、御多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、御来校くださいま

すよう、お願い申し上げます。 

 
 

記 
 

 

１ 日 時   令和４年 ３月２７日(日) １０：００～１２：００ 

  

２ 場 所   唐津市立鏡中学校生徒玄関 

 

３ 販売物   ・トレーナー             ：３，６５０円 

        ・トレーニングパンツ（冬用ジャージ） ：４，４００円 

        ・半袖シャツ             ：２，７００円 

        ・長袖Ｔシャツ            ：３，０００円 

        ・ハーフパンツ            ：２，５００円 

  

  ４ 取扱業者  ・ 佐嘉スポーツ（７３－５６９６）：トレーナー、トレタイツ、 

菜畑３２８２－１        半袖シャツ、長袖Ｔシャツ 

 

・ スポーツショップアイ（７７－０２０２）：ハーフパンツ 

  鏡１８３０－２３ 

 

５ その他   当日、御都合が悪い場合は、御都合のつかれる日にそれぞれの店

舗へ直接お願いします。その際は，必ず事前に店舗に連絡をしてか

ら行かれるようにしてください。 


